atfe osersicnpndpemalandaoHelnsAAonas87020-200...
Secretara de

Educaçãoe Cultura
6

Oreh-2530lza,

Ofício Nº 00808/2022/SMEC/em

Pouso Alegre, 22 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor.
Vereador Reverendo Dionísio Ailton Pereira

Presidenteda CâmaraMunicipal de Pouso Alegre - MG a

Referência: Cessão de Espaço

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-ocordialmente, vimos à presença de Vossa Excelência, solicitar
a cessão do Plenário desta Casa de Leis para uma capacitação voltada para os Monitores

Educacionais,pertencentes á Rede Municipal de Educação, que será ministrada pela
Equipe Pedagógicadesta Secretaria, no dia 27 de agosto de 2022, das 08 h às 12h.

Solicitamos ainda a permissão para o uso de equipamentos como: som,

microfones, data show e, se houver possibilidade, um técnico de áudio e vídeo para
auxiliar-nos.

Contando com a peculiar atenção do Excelentíssimo Presidente, agradecemos e

reiteramos nossos protestos de elevadaconsideraçãoe respeito.

Atenciosamente,

PEDRO É:Assinadodeforma

AUGUSTO

MASIERO:a HERO.a3s07842840
7842840 ni3358-0300'

Pedro Augusto Masiero

SecretárioMunicipal de Educação e Cultura Interino
Portaria nº 4.264 de 03/08/2022

Decreto nº 5.491 de 03/08/2022
Rua Tupinambás, S/N — Santo Antônio, PousoAlegre — MG, 37552-122

Tel.: 35 3449-410035 3449-4101 Loft | | sas 22/08/2022 14:10